
 

               APROBAT, 

          PREȘEDINTE,  

         Prof. univ. dr. Mircea DUȚU 

 

 

DECIZIA 

Nr. 063/25.08.2020 
 

In conformitate cu: 

- Ordinul Ministerului Educației și Cercetării nr. 3206 din 10 februarie 2020 privind confirmarea 

domnului conf. univ. dr. TEVI Giuliano in funcția de rector al Universității Ecologice din 

București; 

- Decizia Președintelui Consiliului de Administrație al Universității Ecologice din București nr. 29 

din 12 februarie 2020 privind încadrarea in funcția de rector a domnului conf. univ. dr. Giuliano 

TEVI; 

- Prevederile Cartei Universității Ecologice din București referitoare la atribuțiile Rectorului;  

 

Având in vedere: 

  Rezultatele obținute la examenele susținute în cadrul Facultății de PSIHOLOGIE în semestrul 

II, an universitar 2019/2020 

 

Rectorul Universității Ecologice din București, emite prezenta  

 

 

DECIZIE 
 

Art 1. Se declară bursieri ai Facultății de PSIHOLOGIE, la sfârșitul semestrul II, an universitar 

2019/2020 

 

AN I 

1. POPA N. NICOLAE    9.73 (nouă și 73%) 

AN II 

1. VĂRZARU G. ANDREI   9.83 (nouă și 83%) 

 

Art. 2. Decizia se comunică Facultății de PSIHOLOGIE și studenților bursieri și se pune în 

aplicare de Serviciul Contabilitate. 

 

 

RECTOR, 

conf. univ. dr. Giuliano TEVI 


